关于2020年9月全国大学外语四、六级考试
有关事项的通知（2020届毕业生）

2020届毕业年级大学外语四、六级考试考生：
全国大学外语四、六级考试将于2020年9月19日举行。为确保考生顺利完成考试，现将有关事项通知如下：
一、考生必须携带准考证（9月14日起登录http://cet-bm.neea.edu.cn下载打印）和身份证原件参加考试，两证缺一不可。
二、由于疫情防控原因，请考生务必于准考证上报到时间（上午8:00，下午14:00）之前到达考场，以免影响考试。
三、所有2020届毕业年级考生考场均设在中心校区逸夫教学楼，请考生从学校北门步行入校（车辆禁止入校），务必在上述时间前到达校门口接受防疫检测，提前安排好车辆停放等，避免因停车等问题耽误入校检测。
四、健康监测要求：
1.所有考生从考前第14天（9月5日）开始，每日进行体温测量、记录及身体健康状况监测，出现异常情况的（包括体温测量记录、身体状况），须及时报告考试中心。
2.考试当天在校门入口处，体温测量两次均≥37.3℃的考生，不得参加本次考试。同时必须承诺自行前往发热门诊进行核酸检测，检测结果需反馈给考试中心。
[bookmark: _Hlk42286955]3.如考生为新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者、确诊病例密切接触者，或未能排除上述4种情况者不得参加本次考试。
4．考生入校时须持吉林省健康码“吉祥码”（绿码）、通信行程卡（绿码）（14日内无境外、中高风险地区及长春市疫情严控地区旅行记录）、考前14日内《健康监测卡》《健康承诺书》方可参加考试（请按要求提前打印并填写）。
    必须确保吉祥码、通信行程卡现场可正常核验，否则后果自负。考生如因特殊情况导致吉祥码或行程卡不能正常显示则须提供7日内核酸检测阴性证明。
5.除上述要求外，还需执行以下规定：
（1）考生须遵守生源地、吉林省和长春市有关疫情防控要求，同时遵照“一校一策”的学校要求。
（2）来自吉林省外地区或现居吉林省内14天内有吉林省外旅居史的考生须提供7日内核酸检测阴性证明，并严格执行吉林省长春市有关属地集中隔离、居家隔离要求，在考试日期前达不到隔离时间要求及无核酸检测阴性证明者不得参加考试。
务必请于9月18日16:00前（即日起即可发送）将核酸证明拍照以电子版形式发至考试中心邮箱hwkszx@aliyun.com查验，考试当天上交纸质版原件或复印件。
[bookmark: _GoBack] 如果2020年9月5日前已返校并于9月19日前一直在校的考生，需出示有导师或辅导员签字、学院盖章的14天在校证明，可不出示核酸检测证明，其他要求同上。
（3）考试当日考生须服从考点应急处置安排。如考试过程中出现发热等情况，需叫120救护车送往发热门诊进行核酸检测，费用由考生自行承担等，因疫情等原因无法参加考试造成的后果由考生本人负责，学校不安排补考退费。
   （4）考试过程中必须全程佩戴口罩。但不得因为佩戴口罩影响身份识别。
五、咨询电话：0431-85151636

注：由于微信不能添加附件，《健康监测卡》和《健康承诺书》详见考试中心网页《关于2020年9月全国大学外语四、六级考试有关事项的通知（2020届毕业生）》上附件内容。

考试中心
2020年9月3日